На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е

О НАРУЏБЕНИЦАМА ИЗДАТИМ НА ОСНОВУ ЗАКЉУЧЕНОГ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
Назив предмета набавке: Осовине и делови: Делови осовина за аутобусе IK, FAP, Mercedes и MAN, ZF, Делови осовина за тролејбусе - по партијама, бр. ВНД-45/14 (назив и ознака из општег речника набавке: 42512400 - Уређаји за климатизацију возила),  
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, http://www.gsp.rs.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће
Предмет набавке: Осовине и делови: Делови осовина за аутобусе IK, FAP, Mercedes и MAN, ZF, Делови осовина за тролејбусе - по партијама
	Заводни Број 
оквирног

споразума
	Добављач са којим је

закључен оквирни

споразум
	Партије за које је

закључен оквирни

споразум
	Вредност на коју је
закључен оквирни
        споразум
	Број издатих

наруџбеница
	Укупан износ

издатих наруџбеница

	8411/14
	« METALCOOP PRODUKT » д.о.о., Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево
	5, 6, 7, 10, 15, 16, 32, 38, 43, 89, 91, 96, 100, 101, 102, 103, 104, 105 и 108
	4.793.417,00
	1
	1.408.900,00

	8417/14
	« VICONT VECTOR » д.о.о., Кумодрашка 380, 11152 Београд
	9, 22, 31 и 36
	250.900,00
	1
	151.600,00

	8419/14
	« ТЕХНИКА » д.о.о.,Новосадска 42, Инђија
	4, 20, 46, 47, 84 и 109
	203.750,00
	1
	123.550,00

	8412/14
	« SEJARI » д.о.о., Аутопут за Загреб 15, 11199 Нови Београд
	82
	6.552,00
	1
	3.276,00

	8414/14
	« SDT GROUP » д.о.о., Жарковачка 21в, 11250 Београд
	71
	76.560,00
	1
	76.560,00

	8413/14
	« AGROMARKET » д.о.о. Јована Камбера 2, 21203 Ветерник
	40, 52, 54, 55, 63 и 73
	169.955,00
	1
	134.067,00

	8416/14
	« EURO UNA » д.о.о., Карађорђева 49, 11000 Београд
	8, 18, 23, 26, 29 и 33
	822.849,00
	1
	672.049,00

	8418/14
	« ОМНИА » д.о.о., Вожда Карађорђа 24/9, 18000 Ниш
	17, 24, 27, 34, 37, 39, 44, 48, 49, 51, 53, 56, 57, 58, 64, 65, 69, 72, 78, 79, 80, 81 и 83
	2.405.100,00
	1
	2.037.600,00

	8415/14
	« БЕСТ АУТО » д.о.о., Растка Петровића 15, 11000 Београд
	45 и 59
	159.864,00
	1
	90.590,00

	8420/14
	« ИНТЕР БЕЛА » д.о.о., Обилићева 20/30, 32000 Чачак
	2 и 74
	356.705,20
	3
	340.325,00


Наруџбенице издате до: 01.01.2015. године
Период важења наруџбенице:   до испуњења финансијске вредности уговора, а најдуже до истека периода на који је закључен оквирни споразум.
